ПРОТОКОЛ № 1
Заседания управляющего совета муниципальной программы муниципального образования Кимовский район «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий Кимовского района от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»
г. Кимовск                                                                                         «___»_______2024
	   Членов управляющего совета – 6 чел.

Присутствуют члены управляющего совета:
- Савушкин Александр Викторович – заместитель главы администрации муниципального образования Кимовский район, председатель управляющего совета;
- Пикина Татьяна Александровна - отдела по мобилизационной подготовке, ГО ЧС и охране окружающей среды, ответственный исполнитель программы;
- Фесенко Нина Николаевна - начальник отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства;

- Жарикова Татьяна Николаевна - начальник финансового управления;

- Витютнева Светлана Александровна,  председатель комитета по социальным вопросам.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении паспорта муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий Кимовского района от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»

Слушали: Пикину Татьяну Александровну, ответственного исполнителя муниципальной программы «Защита населения и территорий Кимовского района от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности», которая предложила утвердить паспорт муниципальной программы «Защита населения и территорий Кимовскогого района от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности».

Голосовали: «за» 5 чел., «воздержался» 0 чел., «против» 0 чел.

Решили: утвердить паспорт муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий Кимовского района от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности».

	Председатель управляющего совета
	                                    А.В. Савушкин

	Члены рабочей группы
	Т.А. Пикина

Н.Н. Фесенко

	Т.Н. Жарикова

	С.А. Витютнева